
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 637
28 Ιουλίου 2006

 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 9.797 τ.μ στη θέση 

«Ισιωματάκι − Κρυανί», περιφέρειας Δ.Δ. Ασωπού, 
Δ. Ασωπού, Νομού Λακωνίας ............................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 3.251,00 τ.μ., στην 
θέση «Βατέα» Δημοτικού Διαμερίσματος Κέντρου, 
Δήμου Αβίας, Νομού Μεσσηνίας ....................................... 2

Τροποποίηση του εγκ/νου ρυμοτομικού σχεδίου σε 
τμήμα του Ο.Τ.44α (περ. 60) για τη χωροθέτηση 
του 1ου πειραματικού Γυμνασίου (επί της οδού 
Αδριανού) και σε τμήμα του Ο.Τ.36 (περ. 60) για 
τη χωροθέτηση του 1ου πειραματικού Λυκείου 
(επί της οδού Ηπίτου) του Δ. Αθηναίων (περιοχή 
Πλάκα) − εκτός Β.Ο.Δ. ................................................................. 3

Χαρακτηρισμός ως κύριας Δημοτικής της οδού 
που συνδέει την Επαρχιακή οδό (1α), σημείο Α, 
διερχόμενη των οριοθετημένων οικισμών του Δημ/
κού Διαμ/τος Κρύας, σημεία Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ, και 
του Δ.Δ. Αγ. Μαρίνας, (Λυκοτρίχιον) σημεία Θ−
Ι−Κ−Λ, έως την διασταύρωση με την Επαρχιακή 
οδό (1α) στο σημείο Λ του Δήμου Περάματος Ν. 
Ιωαννίνων .............................................................................................. 4−

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 766 (1)
 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 9.797 τ.μ στη θέση «Ισι−

ωματάκι−Κρυανί», περιφέρειας Δ.Δ. Ασωπού, Δ. Ασω−
πού, Νομού Λακωνίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄  
1969)

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. «και ειδικότερα :

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ. 38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας :
α) 160417/1180/8.7.1980, 
β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 585/12.4.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης ως αναδασωτέας, κηρύσσουμε αναδασωτέα με 
σκοπό την αποκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση της προϋπάρχουσας δασικής βλάστησης η οποία 
καλυπτόταν από αείφυλλα πλατύφυλλα (αγριελιές, σχί−
να, πουρνάρι, ασπάλαθρο) σε ποσοστό 70−80%, που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της 
παραγράφου 1 του άρθρου 3 (περίπτωση ΙΙΙβ) του ν. 
998/1979 «περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε 
με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημό−
σια δασική έκταση εμβαδού 9.797 τ.μ που βρίσκεται 
στη δασική θέση Ισιωματάκι − Κρυανί», περιφέρειας Δ.Δ. 
Ασωπού, Δ. Ασωπού, Νομού Λακωνίας, και προσδιορίζε−
ται στο τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:1000 με 
στοιχεία 1, 2, 3,....,9, 10, 1, απεικονίζεται σε απόσπασμα 
χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. ΠΑΠΑΔΙΑ−
ΝΙΚΑ) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις,
Νότια: Με δημόσιες δασικές και αγροτικές εκτάσεις,
Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές και αγροτικές εκτά−

σεις,
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό σχεδι−

άγραμμα κλίμακας 1:1000 με στοιχεία 1, 2, 3,...., 9, 10, 1, 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ), που αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σπάρτη, 1 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ 

5865



5866 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5867

Αριθμ. 2030 (2)
   Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 3.251,00 τ.μ., στην θέση 

«Βατέα» Δημοτικού Διαμερίσματος Κέντρου, Δήμου 
Αβίας, Νομού Μεσσηνίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ.1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ.1
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 2389/5.4.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε :

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από αείφυλλα πλατύφυλλα, (πουρνάρια) 
και δένδρα ελάτης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
στις 19.7.2005 τη δημόσια δασική έκταση, εμβαδού τριών 
χιλιάδων διακοσίων πενήντα ενός τ.μ. (3.251,00 τ.μ.), που 
βρίσκεται στη θέση «Βατέα» Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Κέντρου, Δήμου Αβιας, του Νομού Μεσσηνίας και 
προσδιορίζεται ως εξής από τα σημεία: 1, 2, 3, 4 και 1 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση,
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση,
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση,
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Ξηροκαμπίου» κλίμακας 
1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα−
σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 14 Ιουνίου 2006

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ 



5868 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5869

Αριθμ. 5033/191 (3)
   Τροποποίηση του εγκ/νου ρυμοτομικού σχεδίου σε τμή−

μα του Ο.Τ.44α (περ. 60) για τη χωροθέτηση του 1ου 
πειραματικού Γυμνασίου (επί της οδού Αδριανού) και 
σε τμήμα του Ο.Τ.36 (περ. 60) για τη χωροθέτηση του 
1ου πειραματικού Λυκείου (επί της οδού Ηπίτου) του 
Δ. Αθηναίων (περιοχή Πλάκα) − εκτός Β.Ο.Δ.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν. δ/τος «Περί σχεδί−

ων πόλεων, κωμών και συνοικισμών αυτών» όπως τρο−
ποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα και 
ειδικότερα τα άρθρα : 3, 9, 29 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 1577/1985 (Φ.Ε.Κ. 240 Α) όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 2831/2000 (Φ.Ε.Κ. 140 Α).

3. Τις διατάξεις του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής 
Νομοθεσίας (Φ.Ε.Κ. 580Δ/1999) και ειδικότερα τα άρθρα 
152 παρ. 6 και 154.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 
124Α), όπως ισχύει με το άρθρο 11 παρ. 5 του ν. 3212/2003 
(ΦΕΚ 308Α/2003).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 
197Α)

6. Τις διατάξεις των ιδρυτικών νόμων της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90Α/1994) και ν. 2240/ 
1994 (ΦΕΚ 153Α/1994).

7. Τις διατάξεις του π.δ/τος 30/1996 (ΦΕΚ 21Α/1996) 
«Κώδικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

8. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης 
και Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Αθηνών − Πειραιώς Νομαρχίας Αθηνών 
(Φ.Ε.Κ. 1262Β/31.12.1997), όπως τροποιήθηκε και ισχύει 
(Φ.Ε.Κ. 724Β/2003), και συμπληρώθηκε με την απόφαση 
30763/2003 (Φ.Ε.Κ. 769Β/13.6.2003) και την απόφαση 
25082/2005 (ΦΕΚ 680/Β/20.5.2005).

9. Τη συγκρότηση των Σ.Χ.Ο.Π. των Δ/νσεων Πολεοδο−
μίας με την υπ’ αριθμ. 34/30.5.2002 απόφαση Νομαρχι−
ακού Συμβουλίου Αθηνών, όπως τροποποιήθηκε με την 
10/20.1.2004 απόφασή του.

10. Τις διατάξεις του από 23.2.1987 π.δ. (ΦΕΚ 166Δ/1987) 
περί χρήσεων γης.

11. Το εγκεκριμένο ΓΠΣ του Δήμου Αθηναίων (ΦΕΚ 
80Δ/1988, ΦΕΚ 533Δ/1996, ΦΕΚ 730Δ/2004.

12. Το χαρακτηρισμό ως παραδοσιακού τμήματος της 
πόλης των Αθηνών (Ιστορικό κέντρο − ΦΕΚ 567Δ/1979).

13. Το χαρακτηρισμό ως διατηρητέων των κτιρίων των 
Ο.Τ.44α και 36 για χρήση εκπαίδευσης.

14. Το εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο του Δήμου Αθη−
ναίων (ΦΕΚ 468Δ/1987).

15. Την υπ’ αριθμόν 2253/2003 Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δ. Αθηναίων.

16. Το υπ’ αριθμόν 45/712/5.4.2004 έγγραφο του Δ. Αθη−
ναίων (Α.Π. 2763/125/26.4.2004 της Διεύθυνσης Πολ/μίας 
Τ.Κ.Α.)

17. Το υπ’ αριθμόν 2763/125/22.9.2004 έγγραφό μας.
18. Το υπ’ αριθμόν 45/20/2.1.2006 έγγραφο του Δ. Αθη−

ναίων (Α.Π. 219/15/10.1.2006).
19. Το υπ’ αριθμόν ΕΓ 32−Τ1/27729/20.3.2006 έγγραφο 

του ΟΣΚ Α.Ε. (Α.Π. 3124/136/29.3.2006 της Δ/νσης Πολ. 
Τ.Κ.Α.)

20. Το υπ’ αριθμόν 45/1033/18.4.2006 έγγραφο του 
Δ. Αθηναίων (Α.Π. 4190/166/19.4.2006 της Δ/νσης Πολ. 
Τ.Κ.Α.)

21. Την υπ’ αριθμόν 4190/166/2.5.2006 εισήγηση του 
τμ/τος Π.Σ.

22. Την γνωμοδότηση του ΣΧΟΠ Ν.Τ.Π.Α. της Συν. 6/πρ. 
3/12.5.2006.

23. Τα δικαιολογητικά που περιέχονται στο φάκελο 
του θέματος.

24. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο−
γισμού και αυτού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε :

1. Την τροποποίηση του εγκ/νου ρυμοτομικού σχεδίου 
σε τμήμα του Ο. Τ. 44 α (περ. 60) για τη χωροθέτηση 
του 1ου πειραματικού Γυμνασίου (επί της οδού Αδριανού) 
και σε τμήμα του Ο.Τ. 36 (περ. 60) για τη χωροθέτηση 
του 1ου πειραματικού Λυκείου (επί της οδού Ηπίτου) του 
Δ. Αθηναίων (περιοχή Πλάκα), όπως αυτά φαίνονται με 
τα στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΗΘΙΚΦΧΛΜΝΞΟΠΡΣΤΥΑ και ΑΒΓΔΕ−
ΖΗΘΜΝΑ αντίστοιχα σε τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 
1/1000 το οποίο εκπονήθηκε από το Δ. Αθηναίων και 
συνοδεύει την παρούσα απόφαση − εκτός Β.Ο.Δ.

2. Οι όροι δόμησης παραμένουν οι ισχύοντες στην 
περιοχή σύμφωνα με το ΦΕΚ 468Δ/1987.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Ιουνίου 2006

Ο Νομάρχης Αθηνών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ



5870 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5871

    Αριθμ. 6262 (4)
  Χαρακτηρισμός ως κύριας Δημοτικής της οδού που συν−

δέει την Επαρχιακή οδό (1α), σημείο Α, διερχόμενη 
των οριοθετημένων οικισμών του Δημ/κού Διαμ/τος 
Κρύας, σημεία Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ, και του Δ.Δ. Αγ. Μαρί−
νας, (Λυκοτρίχιον) σημεία Θ−Ι−Κ−Λ, έως την διασταύ−
ρωση με την Επαρχιακή οδό (1α) στο σημείο Λ΄ του 
Δήμου Περάματος Ν. Ιωαννίνων. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 3 του ν.δ. της 17.7.1923 (ΦΕΚ 228 

Α΄/16.8.1923) «Περί σχεδίων πόλεων και κωμών του 
Κράτους» όπως μεταγενέστερα τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν. 

β. Του άρθρου 1 του π.δ. της 24/31.5.1985 (ΦΕΚ 270 Δ΄) 
περί τροποποίησης των όρων και περιορισμών δόμησης 
στις εκτός σχεδίου περιοχές.

γ. Την υπ’ αριθμ.: 376/9.7.2003 απόφαση του Νομαρχια−
κού Συμβουλίου Ιωαννίνων «Τροποποίηση−κωδικοποίηση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουρ−
γίας των Υπηρεσίας της Ν.Α.Ι.», που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβέρνησης και ισχύει από τις 18.7.2003 
(ΦΕΚ989/Β/18.7.2003).

δ. Του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α΄/2.2.1996) «Κωδικοποίηση 
σε ενιαίο κείμενο νόμου με τίτλο ’Κώδικας Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης των ισχυουσών διατάξεων για τη Νομαρ−
χιακή Αυτοδιοίκηση» και όλες τις μεταγενέστερες αυτού 
και μέχρι σήμερα τροποποιήσεις και συμπληρώσεις των 
διατάξεών του.

ε. Του ν. 3155/4.3.1955 περί κατασκευής και συντήρησης 
οδών από τους Δήμους ή τις Κοινότητες.

ζ. Του π.δ. 209/1998 [ΦΕΚ 169/Α/1998] περί λήψης μέ−
τρων για την Υπεραστική συγκοινωνία.

η. Την υπ’ αριθμ. απόφαση ΔΜΕΟ/ε/ο/76−Φ.Ε.Κ. 96/
Δ/13.2.2006 (περί καθορισμού οδικού δικτύου Ν. Ιωαν−
νίνων και χαρακτηρισμού νέων τμημάτων επαρχιακού 
δικτύου).

2. Τις εγκυκλίους 38924/11.9.1958, 45070/7.12.1959 και 
5698/26.3.1960 με τις οποίες καθορίζονται τα δικαιολο−
γητικά για τον χαρακτηρισμό των οδών ως Κοινοτικών 
ή Δημοτικών.

3. Τη σύμφωνη γνώμη του ΣΧΟΠ της Νομ/κής Αυτ/σης 
Ν. Ιωαννίνων όπως αυτή διατυπώθηκε με την υπ’ αριθμ. 
7η/16.5.2006 πράξη.

4. Την υπ’ αριθμ. 30/2006 Απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Περάματος.

5. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου, αποφασίζουμε:

Χαρακτηρίζεται ως κύρια η Δημοτική οδός που συν−
δέει την Επαρχιακή οδό (1α), σημείο Α, διερχόμενη των 
οριοθετημένων οικισμών του Δημ/κού Διαμ/τος Κρύας, 
σημεία Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ, και του Δ.Δ. Αγ. Μαρίνας, (Αυκο−
τρίχιον) σημεία Θ−Ι−Κ−Λ, έως την διασταύρωση με την 
Επαρχιακή οδό (1α) στο σημείο Λ του Δήμου Περάματος 
Ν. Ιωαννίνων όπως χαρακτηριστικά φαίνεται στο χάρτη 
που συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 9 Ιουνίου 2006

Ο Νομάρχης
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ    



5872 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04006372807060008*


		2007-02-13T13:55:52+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




